takýchto údajov, ktorým sa zrušuje smernica 95/46/ES (ďalej len „všeobecné nariadenie o ochrane údajov“). 

Článok 3. VÝDAVKY A FINANCOVANIE PROJEKTU  

3.1. V rozsahu, spôsobom a za podmienok stanovených v tejto Zmluve, Právnom rámci a Záväznej 

dokumentácii Vykonávateľ poskytne Prijímateľovi Prostriedky mechanizmu maximálne do výšky 
43 808,10 EUR (slovom: štyridsaťtritisíc osemstoosem eur a desať centov) a prostriedky plánu obnovy 
a odolnosti na úhradu DPH maximálne do výšky 2 867,22 EUR (slovom: dvetisíc osemstošesťdesiatsedem 
eur a dvadsaťdva centov). Celkové oprávnené výdavky na Realizáciu projektu predstavujú sumu 
46 675,32 EUR (slovom: štyridsaťšesťtisíc šesťstosedemdesiatpäť eur a tridsaťdva centov). Prostriedky 

mechanizmu poskytované na základe tejto Zmluvy sú účelovo naviazané na realizáciu Projektu 
v zmysle Kladne posúdenej žiadosti o prostriedky mechanizmu a Prílohy č. 2 Opisu projektu. 

3.2. Prijímateľ sa zaväzuje, že: